
Uchwała nr 296/L/2023 

Senatu Politechniki Warszawskiej  

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w składach komisji senackich 

Na podstawie § 47 ust. 1 i 4 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W składach komisji senackich na kadencję 2020–2024 dokonuje się następujących zmian: 

 

1) ze składu Senackiej Komisji ds. Historii i Tradycji odwołuje się Martynę Majchrzak  

z Samorządu Studentów; 

2) do składu Senackiej Komisji ds. Historii i Tradycji powołuje się Ulianę Belyaevę  

z Samorządu Studentów; 

 

3) ze składu Senackiej Komisji ds. Kadr odwołuje się Piotra Mazura z Samorządu 

Studentów; 

4) do składu Senackiej Komisji ds. Kadr powołuje się Jana Ulbrycha z Samorządu 

Studentów; 

 

5) ze składu Senackiej Komisji ds. Kształcenia odwołuje się: 

a) inż. Łukasza Biedrowskiego z Samorządu Studentów, 

b) Mateusza Hirnego z Samorządu Studentów; 

6) do składu Senackiej Komisji ds. Kształcenia powołuje się:  

a) Julię Dasiewicz z Samorządu Studentów, 

b) Jakuba Dekowskiego z Samorządu Studentów; 

 

7) ze składu Senackiej Komisji ds. Mienia i Finansów odwołuje się Patrycję Kajdzik  

z Samorządu Studentów; 

8) do składu Senackiej Komisji ds. Mienia i Finansów powołuje się Jana Palczewskiego 

z Samorządu Studentów; 

 

9) ze składu Senackiej Komisji ds. Nauki odwołuje się: 

a) inż. Łukasza Biedrowskiego z Samorządu Studentów, 

b) Jana Ulbrycha z Samorządu Studentów; 

10) do składu Senackiej Komisji ds. Nauki powołuje się: 

a) Julię Dasiewicz z Samorządu Studentów, 

b) Piotra Mazura z Samorządu Studentów; 

 

11) ze składu Senackiej Komisji ds. Organizacji Uczelni odwołuje się inż. Daniela 

Bilińskiego z Samorządu Studentów; 

12) do składu Senackiej Komisji ds. Organizacji Uczelni powołuje się Michelle Ingalis 

z Samorządu Studentów; 

 

 

13) ze składu Senackiej Komisji ds. Współpracy z Zagranicą odwołuje się Urszulę Lis  

z Samorządu Studentów, 



14) do składu Senackiej Komisji ds. Współpracy z Zagranicą powołuje się Mateusza Kaskę 

z Samorządu Studentów, 

 

15) ze składu Senackiej Komisji ds. Wyboru Członków Rady Uczelni odwołuje się  

Piotra Mazura z Samorządu Studentów; 

16) do składu Senackiej Komisji ds. Wyboru Członków Rady Uczelni powołuje się Rafała 

Pyżalskiego z Samorządu Studentów. 

 

 

§ 2 

 

W załączniku do uchwały nr 24/L/2020 Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie 

wyboru członków komisji senackich na kadencję 2020–2024 wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w Senackiej Komisji ds. Historii i Tradycji: 

a) uchyla się pkt 1b, 

b) po pkt 1b dodaje się pkt 1c w brzmieniu:  

„1c. Uliana Belyaeva Samorząd Studentów”; 

 

2) w Senackiej Komisji ds. Kadr: 

a) uchyla się pkt 2b, 

b) po pkt 2b dodaje się pkt 2c w brzmieniu:  

„2c. Jan Ulbrych Samorząd Studentów”; 

 

3) w Senackiej Komisji ds. Kształcenia: 

a) uchyla się pkt lb i pkt 2b, 

b) po pkt lb dodaje się pkt 1c w brzmieniu:  

„1c. Julia Dasiewicz Samorząd Studentów”, 

c) po pkt 2b dodaje się pkt 2c w brzmieniu:  

„2c. Jakub Dekowski Samorząd Studentów”; 

 

4) w Senackiej Komisji ds. Mienia i Finansów:  

a) uchyla się pkt 13b, 

b) po pkt 13b dodaje się pkt 13c w brzmieniu:  

„13c. Jan Palczewski Samorząd Studentów”; 

 

5) w Senackiej Komisji ds. Nauki: 

a) uchyla się pkt 1b i pkt 6b, 

b) po pkt 1b dodaje się pkt 1c w brzmieniu: 

„1c. Julia Dasiewicz z Samorząd Studentów”,  

c) po pkt 6b dodaje się pkt 6c w brzmieniu: 

„6c. Piotr Mazur Samorząd Studentów”; 

 

6) w Senackiej Komisji ds. Organizacji Uczelni:  

a) uchyla się pkt 1a, 

b) po pkt 1a dodaje się pkt 1b w brzmieniu:  

„1b. Michelle Ingalis Samorząd Studentów”; 

 

7) w Senackiej Komisji ds. Współpracy z Zagranicą:  

a) uchyla się pkt 4b,  

b) po pkt 4b dodaje się pkt 4c w brzmieniu:  

„4c. Mateusz Kaska Samorząd Studentów”. 



 

 

 

§ 3 

 

W uchwale nr 49/L/2020 Senatu PW z dnia 14 października 2020 r. w sprawie powołania 

Senackiej Komisji ds. Wyboru Członków Rady Uczelni, w tym jej przewodniczącego,  

w kadencji 2020–2024, w § 1 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 4; 

2) po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:  

„5) Rafał Pyżalski Samorząd Studentów PW”. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 

 

Sekretarz Senatu              Rektor 

 

 mgr inż. Anna Stoczkiewicz    prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba  

 


